Papel flme PVC transparente 28cm x 0,009mm x 30m.

 
 

Unidade

 
 

150

 
 

50

 
 

9,13

 
 

1.369,50

 
VALOR TOTAL ESTIMADO GRUPO R$

 
R$ 14.588,80

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO R$ 295.967,
68

 

3.4. O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 295.967,68 (Duzentos e noventa e cinco mil
novecentos e sessenta e sete reais e sessenta e oito centavos).

3.5.  Havendo divergências entre a especificação do item definida no edital e as constantes do sistema eletrônico,
prevalecerão aquelas, visto que nem sempre é possível identificar no Catálogo de Materiais/Serviços do